

Årsredovisning

för

Selma Legal AB

559445-7490

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Sandin Persson, Verkställande direktör

2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Selma Legal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla affärsjuridisk rådgivning och närliggande tjänster åt företag och privatpersoner med verksamhet i Sverige.

Bolaget ägs till 97,5% av Pool Table Invest AB (559445-2848), med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	7 479	2 613
Resultat efter finansiella poster	3 058	1 413
Balansomslutning	5 543	2 337
Soliditet (%)	50,6	62,2

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30% till följd av kraftig expansion genom utökad kundbas och nyrekryteringar jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	465 000	964 336	1 454 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		964 336	-964 336	0
Extra utdelning		-923 077		-923 077
Erhållna aktieägartillskott		103 594		103 594
Årets resultat			2 168 829	2 168 829
Belopp vid årets utgång	25 000	609 853	2 168 829	2 803 682

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	609 853
årets vinst	2 168 829
	2 778 682
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 340 706
i ny räkning överföres	1 437 976
	2 778 682

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-08-24 -2024-12-31 (17 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 478 539 7 478 539	2 613 214 2 613 214
Rörelsens kostnader			
Underentreprenörer		-116 975	-71 724
Övriga externa kostnader		-1 409 474	-927 420
Personalkostnader	2	-2 902 057	-200 140
Övriga rörelsekostnader		-81	-1 368
		-4 428 587	-1 200 652
Rörelseresultat		3 049 952	1 412 562
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		8 666	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	0
		8 532	245
Resultat efter finansiella poster		3 058 484	1 412 807
Lämnat koncernbidrag		-310 000	-180 000
Resultat före skatt		2 748 484	1 232 807
Skatt på årets resultat		-579 655	-268 471
Årets resultat		2 168 829	964 336

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	233 000	58 000
		233 000	58 000
Summa anläggningstillgångar		233 000	58 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194 331	214 454
Fordringar hos koncernföretag		600 000	0
Övriga fordringar		220	14 494
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 226 110	326 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 195	84 119
		3 337 856	640 012
<i>Kassa och bank</i>		1 972 617	1 638 843
Summa omsättningstillgångar		5 310 473	2 278 855
SUMMA TILLGÅNGAR		5 543 473	2 336 855

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

609 853

465 000

Årets resultat

2 168 829

964 336

2 778 682

1 429 336

Summa eget kapital

2 803 682

1 454 336

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

386 312

103 397

Skulder till koncernföretag

1 182 812

180 000

Aktuella skatteskulder

522 196

268 471

Övriga skulder

520 585

276 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

127 886

53 657

Summa kortfristiga skulder

2 739 791

882 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 543 473

2 336 855

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företagets tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

	2025	2023-08-24 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	0
Deposition hyreslokal	175 000	58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 000	58 000
Utgående redovisat värde	233 000	58 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Stockholm

Olle Nykvist
Olle Nykvist
Ordförande
2026-03-25

Fanny Gleiss Wilborg
Fanny Gleiss Wilborg

2026-03-25

Hanna Kifetew Keberku
Hanna Kifetew Keberku

2026-03-25

Olof Petter Nyman
Olof Petter Nyman

2026-03-25

Joel Sandin Persson
Joel Sandin Persson
Verkställande direktör
2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
